#### In kwnis residentes

**Fabianus Kontek** habet kwnam

Auene	corum	1
Kwnam	kx	5

**Dionisius Chywka** habet kwnam

Auene	corum	1
Kwnam	kx	5

*Molitor utriusque partis in fluvio Toplicza et nichil soluit.*

**Michael et Valentinus Kwrelya** habent kwnam

Auene	corum	1
Kwnam	kx	5

*capones 2, kx 8*

#### VILLA LYPOWECZ<sup>38</sup>

**Symon Werbych** habet quartalicium medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	$\frac{1}{2}$
Auene	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

**Sessio Nicolai Glanchych** est deserta  
*deserta*

<sup>38</sup> Lipovec (Lypowecz) spominje se još u XVIII st.

**Georgius Horwath** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	. . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .	. . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .	. . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Oua paschalia . . . . .	. . . . .		3

capones 2, kx 4

**Valentinus Kosswtých** habet extirpaturam ad dietas 1 1/2, de qua debet dare: capones 2, kx 8

**Relicta Agata Kontacha** habet extirpaturam ad unam dietam; idem habet fenile ad tres falcatores, de quibus habet dare: capones 2, kx 8

In kwnis residentes

**Ladislaus Pwchych** habet kwnam

Auene . . . . .	. . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	. . . . .	kx	5

VILLA STEFFANDOL<sup>39</sup>

**Matheus Tochkor** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	. . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .	. . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .	. . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Oua paschalia . . . . .	. . . . .		3

**Stephanus Mochynyak** habet extirpaturam ad dietas 1 1/2, de qua debet dare: capones 2, kx 8

*Libertat dominus Tahy, eo quod filia eius in Allodio seruit.*

**Matthias Myklowschewych** habet extirpaturam ad dietam unam, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

**Vrbanus Zowecz** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua debet dare: caponem 1, kx 4

<sup>39</sup> Stefandol (Stephandol), naselje negdje u blizini Andraševca.

VILLA DWBOWECZ<sup>40</sup>

**Georgius Zymykh** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*caponem 1, kx 2*

**Iwan Zthanych** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*caponem 1, kx 4*

**Matheko Iwanecz** habet extirpaturam ad duas dietas de qua debet dare:  
capones 2, kx 8

**Mathias Prelecz** habet fenile ad duos falcatores, de quo debet dare: caponem 1, kx 4

**Simon Duyan** habet extirpaturam ad unam dietam: caponem 1, kx 4

In kwnis residentes

**Relicta Dora Dolenschyczka** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnam . . . . .	kx	5

VILLA KWRMANCZY<sup>41</sup>

**Symon Ostressych** habet quartalicum medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2

<sup>40</sup> Stubički Dubovec (Dubowecz).

<sup>41</sup> Kwrmanczy, danas nepoznato naselje na teritoriju donjostubičkog posjeda.

Auene	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

**Michael idem** habet quartalicium medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	$\frac{1}{2}$
Auene	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

capones 2, kx 8

**Gregorius Pylek** habet quartalicium medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	$\frac{1}{2}$
Auene	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

Mercenarius domini Tahy.

**Lucas Thwlowych** habet quartalicium medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5
Censum Krawye	wienn.	5
Censum Kwnae	kx	5
In festo Assumptionis tritici	corum	$\frac{1}{2}$
Auene	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos		2
Altero anno pullum		1
Pro uno anno caseos		2
Altero anno caseum		1
Gallinam carnispriuii		1
Oua paschalia		3

caponem 1, kx 4

**Petrus Samecz** habet quartalicium medium

Censum Georgii	kx	5
Censum Martini	kx	5

Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Mercenarius pro parte Suae Maiestatis.  
caponem 1, kx 4*

**Thomas Malek** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Mercenarius domini Tahy.*

**Matheus Soszen** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Blasius Pylek** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua debet dare:  
caponem 1, kx 4

**Petrus Zywecz** habet extirpaturam ad unam dietam de qua debet dare:  
caponem 1, kx 4

**Gregorius Belynych** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet  
dare: capones 2, kx 8

**In kwnis residentes**

**Iwan Kranchewych** habet kwnam

Auene . . . . .	corum	1
Kwnae . . . . .	. kx	5

EXTIRPATURAE COLONORUM PLEBANI  
IN VILLA MATTHYCZY COMMORANTES<sup>42</sup>

**Iwan Loncharych** habet extirpaturam ad dietas  $1\frac{1}{2}$ , de qua debet soluere:  
caponem 1, kx 4

**Laurentius Kramar** habet fenile ad falcatores quatuor, de qua debet  
dare: caponem 1, kx 4

**Michael Grabarych** habet extirpaturam ad unam dietam, de qua debet  
dare: caponem 1, kx 4